DELEGATIONSBESLUT Sida 1 (4)

2017-10-02

Urval

Arendetyp Funktionsnedsittning, LSS

Beslutsdatum 2017-09-01 - 2017-09-30

Annan beslutsfattare Inkludera

Beslut Beslutsperiod Beslutsdatum Beslutsfattare

Avslag begédran om Avlgsarservice enl 9 § 5 p - Tills vidare 2017-09-05 Anna-Karin Stromberg

LSS (Bistandshandlaggare
Funktionsnedséttning)

Avslag begédran om Kontaktperson enligt 9 § 4p - Tills vidare 2017-09-22 Jessica Nilsson, enhetschef

LSS

Avslag begiran om Korttidsvist utanfor hem 9 § 6 - Tills vidare 2017-09-06 Jessica Nilsson, enhetschef

p

Avslag begédran om Ledsagarservice enl 9 § 3 p - Tills vidare 2017-09-06 Malin Tenninge (Bistdndshandldggare

LSS Funktionsnedséttning)

Avslag begédran om Ledsagarservice enl 9 § 3 p - Tills vidare 2017-09-21 Jessica Nilsson, enhetschef

LSS

Avslag begiran om Ledsagarservice enl 9 § 3 p - Tills vidare 2017-09-21 Jessica Nilsson, enhetschef

LSS

Avslag begédran om Ledsagarservice enl 9 § 3 p - Tills vidare 2017-09-22 Malin Tenninge (Bistdndshandldggare

LSS Funktionsnedséttning)

Avslag begédran om Ledsagarservice enl 9 § 3 p - Tills vidare 2017-09-22 Jessica Nilsson, enhetschef

LSS

Avslag begédran om Ledsagarservice enl 9 § 3 p - Tills vidare 2017-09-25 Malin Tenninge (Bistdndshandldggare

LSS Funktionsnedséttning)

Avslag begédran om Ledsagarservice enl 9 § 3 p - Tills vidare 2017-09-29 Jessica Nilsson, enhetschef

LSS

Avslag begédran om Personlig ass enligt 9 § 2 p - Tills vidare 2017-09-26 Jessica Nilsson, enhetschef

Avslag begéran om Personlig ass enligt 9 § 2 p - Tills vidare 2017-09-29 Jessica Nilsson, enhetschef

Avslag begdran om Servicebostad enl 9 § 9 p LSS - Tills vidare 2017-09-06 Jessica Nilsson, enhetschef

Avslag bistédnd enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & - Tills vidare 2017-09-28 Susanne Hillberg, enhetschef

BoU)

Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet 2017-09-18 - 2018-10-31 2017-09-18 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet 2017-09-25 - 2018-09-30 2017-09-22 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet 2017-09-27 - 2018-09-30 2017-09-27 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 10 p Daglig verksamhet 2017-10-01 - 2017-10-31  2017-09-26 Malin Tenninge (Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)

Bifall enl. 9 § 2 p Personlig assistans 2017-07-01 - 2017-09-30 2017-09-12 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 2 p Personlig assistans 2017-05-18 - 2017-06-06 2017-09-26 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 2 p Personlig assistans 2017-10-01 - 2017-10-16  2017-09-28 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice 2017-09-01 - 2017-09-30  2017-09-01 Anna-Karin Stromberg
(Bistandshandlaggare
Funktionsnedséttning)

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice 2017-09-11 - 2018-09-30 2017-09-06 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice 2017-09-11 - 2018-09-30 2017-09-06 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice 2017-10-01 - 2018-09-30  2017-09-21 Jessica Nilsson, enhetschef

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice 2017-10-01 - 2018-09-30 2017-09-22 Malin Tenninge (Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice 2017-10-01 - 2019-02-28  2017-09-25 Malin Tenninge (Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice 2017-10-01 - 2019-02-28  2017-09-25 Malin Tenninge (Bistdndshandldggare

Funktionsnedsittning)
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Beslut
Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice

Bifall enl. 9 § 3 p Ledsagarservice
Bifall enl. 9 § 4 p Kontaktperson

Bifall enl. 9 § 5 p Avlosarservice

Bifall enl. 9 § 5 p Avlosarservice

Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem

Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfér hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfér hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem

Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfér hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfér hem
Bifall enl. 9 § 6 p Korttidsvistelse utanfor hem
Bifall enl. 9 § 7 p Korttidstillsyn 6ver 12 ar

Bifall enl. 9 § 7 p Korttidstillsyn 6ver 12 &r
Bifall enl. 9 § 7 p Korttidstillsyn 6ver 12 &r

Bifall enl. 9 § 9 p Bostad sérskild service vuxna

Bifall enl. 9 § 9 p Bostad sérskild service vuxna

Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1
Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1

Beslutsperiod
2017-10-01 -

2017-10-01 -
2017-09-29 -

2017-09-01 -

2017-09-05 -

2017-09-01 -

2017-10-01 -
2017-09-11 -
2018-06-01 -
2017-10-01 -
2018-06-01 -
2018-06-01 -

2017-10-01 -
2018-06-01 -
2017-10-01 -
2017-10-01 -
2017-10-01 -
2017-09-15 -

2017-09-25 -
2017-10-01 -

2017-10-02 -
2017-10-01 -
Bifall enl. 9 § 9 p Sarskilt anpassad bostad vuxna 2017-10-01 -
Bifall enl. 9 § 9 p Sarskilt anpassad bostad vuxna 2017-10-01 -

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Tills vidare

2017-10-31

2018-09-30
2018-09-30

2017-09-30

2018-09-30

2017-11-30

2018-09-30
2018-09-30
2018-08-31
2018-09-30
2018-08-31
2018-08-31

2018-09-30
2018-08-31
2018-09-30
2017-10-15
2018-09-30
2017-12-22

2018-12-30
2018-06-30

2019-11-30
2018-01-31
2019-09-30
2019-09-30

Beslutsdatum Beslutsfattare

2017-09-27

2017-09-29
2017-09-29

2017-09-01

2017-09-05

2017-09-01

2017-09-04
2017-09-06
2017-09-06
2017-09-25
2017-09-21
2017-09-22

2017-09-25
2017-09-25
2017-09-29
2017-09-29
2017-09-29
2017-09-11

2017-09-22
2017-09-25

2017-09-11
2017-09-27
2017-09-28
2017-09-28
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-12
2017-09-27
2017-09-27
2017-09-27

Anna-Karin Stromberg
(Bistandshandlaggare
Funktionsnedséttning)

Jessica Nilsson, enhetschef

Malin Tenninge (Bistdndshandldggare

Funktionsnedséttning)

Anna-Karin Stromberg
(Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)

Anna-Karin Stromberg
(Bistandshandlaggare
Funktionsnedséttning)

Anna-Karin Stromberg
(Bistandshandlaggare
Funktionsnedsittning)

Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef

Jessica Nilsson, enhetschef

Malin Tenninge (Bistdndshandldggare

Funktionsnedséttning)

Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef

Anna-Karin Stromberg
(Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)

Jessica Nilsson, enhetschef

Malin Tenninge (Bistdndshandldggare

Funktionsnedséttning)

Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef

Jessica Nilsson, enhetschef
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Beslut

Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 1

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 2

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 2

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 2

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 2

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklon 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bifall sjuklén 9 § 2 p LSS pk 3

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)

Bisténd enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bisténd enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)

Bisténd enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)
Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU)

Beslutsperiod

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

Tills vidare

2017-10-01 -
2017-09-15 -
2017-10-01 -

2017-08-29 -

2017-09-18 -
2017-09-25 -
2017-10-01 -

2017-10-01 -
2017-10-03 -
2017-10-01 -
2017-10-01 -
2017-09-28 -

2017-09-28 -

2017-10-01 -

2017-10-01 -

2017-10-01 -

2017-10-01 -

2017-10-01 -

2017-10-02 -
2017-10-01 -

2017-10-01 -

2018-09-30
2017-11-30
2017-10-31

2018-06-30

Tills vidare
2018-09-30
2017-10-31

2018-09-30
2018-01-31
2018-10-31
2018-09-30
2017-12-31

2017-12-31

2017-11-30

2017-11-30

2017-10-31

2017-10-31

2018-09-30

2018-10-31
2018-09-30

2018-09-30

Beslutsdatum Beslutsfattare

2017-09-27
2017-09-07
2017-09-07
2017-09-12
2017-09-26
2017-09-12
2017-09-12
2017-09-12
2017-09-12
2017-09-12
2017-09-12
2017-09-26
2017-09-26
2017-09-26
2017-09-27
2017-09-27
2017-09-12
2017-09-12
2017-09-20

2017-09-20

2017-09-18
2017-09-22
2017-09-22

2017-09-26
2017-09-26
2017-09-26
2017-09-26
2017-09-28

2017-09-28

2017-09-28

2017-09-28

2017-09-28

2017-09-28

2017-09-29

2017-09-29
2017-09-29

2017-09-29

Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef

Victoria Holstensson )
(Bistandshandlaggare Aldre)

Victoria Holstensson )
(Bistdndshandléggare Aldre)

Jessica Nilsson, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef

Pia Wikstrom (Bistandshandlaggare
Aldre)

Susanne Hillberg, enhetschef
Jessica Nilsson, enhetschef

Susanne Hillberg, enhetschef
Susanne Hillberg, enhetschef

Katja Olovsson (Bistandshandlaggare
Aldre)

Katja Olovsson (Bistandshandlaggare
Aldre)

Kim Dahlstrom (Bistandshandlaggare
Aldre)

Kim Dahlstrom (Bistandshandlaggare
Aldre)

Kim Dahlstrom (Bistandshandldggare
Aldre)

Kim Dahlstrom (Bistandshandlaggare
Aldre)

Malin Tenninge (Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)

Susanne Hillberg, enhetschef

Malin Tenninge (Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)

Malin Tenninge (Bistdndshandldggare
Funktionsnedséttning)
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Beslut Beslutsperiod Beslutsdatum Beslutsfattare

Bistand enligt 4 kap 1 § SoL (U 65 & BoU) 2017-09-29 - 2017-10-13  2017-09-29 Susanne Hillberg, enhetschef
Bistand enligt 4 kap 2 § SoL, personresa 2017-09-12 - 2019-09-30 2017-09-12 Jessica Nilsson, enhetschef
Bistand enligt 4 kap 2 § SoL, personresa 2017-09-19 - 2018-02-28 2017-09-19 Jessica Nilsson, enhetschef
Bistand enligt 4 kap 2 § SoL, personresa 2017-09-19 - 2020-09-30  2017-09-19 Jessica Nilsson, enhetschef
Bistand enligt 4 kap 2 § SoL, personresa 2017-10-01 - 2018-05-31 2017-09-25 Jessica Nilsson, enhetschef
Bistand enligt 4 kap 2 § SoL, personresa 2017-09-19 - 2019-09-30 2017-09-25 Jessica Nilsson, enhetschef
Bistand enligt 4 kap 2 § SoL, tillsyn 2017-09-04 - 2018-01-08 2017-09-01 Jessica Nilsson, enhetschef

Antal beslut 109
Antal beslutsfattare 6



